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Lote 63 - Espartal - Aljezur
Armindo & Pereira Construções LDA

Planta da cave
Tipo de Desenho: Arquitetura

Morada:
Requerente:

Projecto:

Folha 03
Impressão

A3
16/10/2023

Versão V_02
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+77,35

+77,35 +77,35

Sala técnica
Área: 8,00 m2

Garagem
Área: 90,83 m2

Circulação 01
Área: 10,11 m2

Arrumos
Área: 6,73 m2
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Lote 63 - Espartal - Aljezur
Armindo & Pereira Construções LDA

Planta do Piso 0
Tipo de Desenho: Arquitetura

Morada:
Requerente:

Projecto:

Folha 04
Impressão

A3
16/10/2023

Versão V_02

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

entrada

+79,90

+79,90

+79,90

+79,90

+79,90

+79,40
+79,90

Sala de estar
Área: 43,52 m2

Cozinha
Área: 14,66 m2

Zona refeições
Área: 20,71 m2

Despensa
Área: 2,55 m2

I.S.S.
Área: 3,06 m2

Circulação 02
Área: 11,80 m2

I.S. 01
Área: 5,92 m2

Quarto 01
Área: 15,51 m2

Piscina
Área: 19,50 m2
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Lote 63 - Espartal - Aljezur
Armindo & Pereira Construções LDA

Planta do Piso 1
Tipo de Desenho: Arquitetura

Morada:
Requerente:

Projecto:

Folha 05
Impressão

A3
16/10/2023

Versão V_02

+82,85

+82,85

+82,85

+82,85+82,85 +82,85

+79,90
+79,40

I.S. 02
Área: 4,26 m2

I.S. 03
Área: 2,88 m2

I.S. 04
Área: 4,26 m2

Circulação 03
Área: 5,68 m2

Quarto 02
Área: 11,97 m2

Quarto 03
Área: 11,61 m2

Quarto 04
Área: 11,67 m2

Varanda descoberta 01
Área: 15,47 m2

Varanda descoberta 02
Área: 10,96 m2
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Lote 63 - Espartal - Aljezur
Armindo & Pereira Construções LDA

Planta de cobertura
Tipo de Desenho: Arquitetura

Morada:
Requerente:

Projecto:

Folha 06
Impressão

A3
16/10/2023

Versão V_02

11,155,15

16,30

5,
70

9,
20

14
,9

0

5,
70

1,
10

6,
60

1,
50

14
,9

0

11,353,451,50

16,30

+79,40
+79,90

+82,85

+82,85

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

N

PL Planta de cobertura 1:100

c_04
c_04 c_

05
c_

05

c_03c_03

c_02c_02

c_01c_01


	Plantas
	A.01.3 Planta da cave
	A.01.4 Planta do Piso 0
	A.01.5 Planta do Piso 1
	A.01.6 Planta de cobertura


